
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
-Ufficio II–  

Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
            

Prot. n. 4574/U               Potenza, 17 settembre 2013 
                IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.M. 13.06.2007- Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
  docente ed educativo, ed in particolare l’art. 8 lett. a), punto 2;  
VISTA  la nota del 06.09.2013  prot. n. 5624 con la quale il Prof. PROTOPAPA Giuseppe, 
  inserito nella graduatoria ad esaurimento per la classe di concorso A030-Ed. Fisica  
  Scuola Media al posto 6 con  punti 224,00, è stato individuato quale destinatario di 
  contratto a tempo determinato per 10 ore presso la Scuola Media di “Piazza Falcone” 
  di Lavello dal 7/09/2013  al 30.06.2010; 
VISTA  la comunicazione del Dirigente Scolastico del 13.09.2013, con la quale comunica che 
  il Prof. Protopapa Giuseppe individuato dalla scuola polo ITC“da Vinci” di Potenza 
  con proposta di assunzione con C.T.D. prot. n. 5624/c7 del 06/09/2013 a tutt’oggi 
  non ha preso servizio;  
 
  
      D E C R E T A 
 
Per quanto in premessa esposto, ai sensi dell’art. 8 lett.a), punto 2 del D.M. 13.06.2007, il Prof. 
PROTOPAPA Giuseppe nato il 08.03.1967(SA), viene depennato dalle graduatorie ad 
esaurimento provinciali e da quelle di istituto, per la classe di concorso A030-Ed. Fisica Scuola 
media per l’anno scolastico 2013/2014 e di conseguenza perde la possibilità di conseguire qualsiasi 
tipologia di supplenza, in qualsiasi scuola o istituto statale. 
Il presente provvedimento può essere impugnato davanti al Giudice ordinario. 
         
         IL DIRIGENTE 
                  Claudia DATENA 
 

• Ai Dirigenti delle scuole di ogni 
 Ordine e grado della provincia 
 LORO SEDI 

• Agli USP della Repubblica 
• Al Prof. Protopapa Giuseppe 

 Via provinciale per campagna, 327 
 84020-CAMPAGNA 

• ALL’ALBO     


